
こんばんは！
本年度2023-24年度、鹿沼東ロータリークラブの会長を務めさせて頂きます、設樂でござ
います。先月7月に会長に就任しまして1ヶ月半が過ぎましたが、まだまだ慣れない感じ
でございます。どうぞ今年度よろしくお願いいたします。先週はガバナー公式訪問がござ
いました。お盆休みがありまして過ぎ去ったことの様に感じますが先週のことでございま
す。お陰様で重要なイベントが無事終了しましたこと会員皆様のご協力に感謝申し上げ
ます。
さて、本日はこの後　「納涼家族会」でございます。こちらも大切なイベントの一つでござ
います。ご家族の皆様、本日はご参加いただきありがとうございます。
私たち、鹿沼東ロータリークラブは、人道的な地域支援、社会貢献を目的としてロータ
リー活動を行っています。また、様々な業種、職業を持つ仲間との交流、親睦によって、
それぞれ自分たちの視野を広げて新たな考え方・新たな視点を加えることが出来る学び
の場になっています。それも、日頃から私たち鹿沼東ロータリークラブの活動にご理解・
ご協力いただいています、奥様　旦那様・ご家族の皆様のお陰様であると心から感謝申
し上げます。本日は、一緒に楽しい時間を過ごしていただきたいと思います。
納涼家族会の開催は3年ぶりでしょうか？4年ぶりになりますでしょうか？
コロナ禍で様々なイベントが制限されていましたけれども、こうして開催出来ますこと大変
うれしく思います。そして、新たな素敵なメンバーも増えました。
今後もご家族皆様をお誘いしましての、様々な事業が再開されて行くと思います。
一つ一つ思い出しながら、そして新しい発想も取り入れながら行って参りたいと思ってい
まので、どうぞ今後共ロータリー活動にご理解ご協力をお願い申し上げます。
最後に開催に当たり、親睦家族委員会、市川委員長はじめ委員の皆様、準備・設営　大
変ご苦労様です。　　以上会長挨拶といたします。

会長  挨拶

№  2492

令和5年8月19日

8月  第3例会

納涼家族会

鹿沼７２カントリークラブ



副幹事 親睦委員長 副会長で 乾杯！

新入会員  尾花家

納 涼 家 族 会

開会点鐘

新入会員  倉澤家新入会員  保谷家

ＳＡＡ



新入会員  山口家





花火だよ～ 気を付けて楽しんでね

スモーカー 相撲か～？



これでお開きになります。




